

Gdynia, dnia 02.02.2021r.

Nr sprawy D25M/251/N/37-69rj/20

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych – zakup stołów operacyjnych, łóżek transportowych oraz łóżek anestezjologicznych na Blok Operacyjny w lokalizacji Szpitala Św. Wincentego a’Paulo w Gdyni**”

Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. oraz z 2020r. poz. 288), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawiają odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1

Dotyczy Zadania nr 1 Stoły ortopedyczne szt. 4

W związku z odpowiedziami na pytania z dnia 22.01.2021 roku prosimy o udzielenie wyjaśnień dotyczących Państwa odpowiedzi na pytanie nr 78 oraz pytanie nr 59 które są kluczowe dla wszystkich Wykonawców i które mają bezpośredni wpływ na ostateczną wartość ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 78

W związku z Państwa odpowiedzią na pytanie nr 78 Prosimy o udzielenie wyjaśnień i podanie dokładnej ilości podpór Goepel które każdy z Wykonawców powinien zaoferować w przedmiotowym postępowaniu. Jest to istotne gdyż w sposób znaczący wpływa na ostateczną wartość ofert.

W przedmiotowym postępowaniu w punkcie 39 załącznika nr 4 Zamawiający podaje ,że oczekuje zaoferowania przystawki ortopedycznej – 1 kpl. W odpowiedzi na pytanie nr 78 o konkretny skład przystawki ortopedycznej Zamawiający odpowiada :

„Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że do każdego stołu operacyjnego są 2 podpory pod nogę Goepel.”



Podkreślamy, że w opisanym przez Zamawiającego -1 kpl. Przystawki ortopedycznej nie było wymogu zaferowania 2 podpór typu Goeple do każdego stołu. Aby mówić o konkurencyjności w przedmiotowym postępowaniu nie można dopuścić do sytuacji w której jedno z oferentów może zaferować 2 podpory Goepla a inny - w tym wypadku dopuszczony odpowiedzią na pytanie nr 78 ma wycenić 2 podpory do każdego stołu czyli aż 8 szt. podpór Geople .

Dlatego też prosimy o wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie nr 78 i podanie dokładnej ilości podpór Goeple które każdy z Wykonawców ma wycenić w swojej ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 1 komplet (2 podpory) do każdego stołu. Zamawiający wymaga podpory Geople w ilości 1 komplet do 1 stołu.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1

Prosimy o wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie nr 59 .

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wymogami opisanymi w punkcie nr 1 załącznika nr 4 oraz modyfikacją z dnia 5.01.2021 również punktu nr 1. Zamawiający wymaga zaferowania stołów z asymetrycznie usytuowaną kolumną czyli :

1) Stół do operacji ortopedycznych z asymetrycznie umieszczoną kolumną stołu, zapewniającą dostęp aparatu RTG od stóp pacjenta do klatki piersiowej, bez konieczności zmiany jego pozycji ułożenia lub przemieszczania blatu

albo

2) Stół do operacji ortopedycznych z asymetrycznie umieszczoną kolumną stołu, zapewniającą dostęp aparatu RTG od stóp pacjenta do klatki piersiowej, bez konieczności zmiany jego pozycji ułożenia z możliwością wykorzystania funkcji przesuwu wzdłużnego blatu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i jednocześnie wyjaśnia, że oczekuje asymetrycznie umieszczonej kolumny stołu.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPEŁNIENIA ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

WYKONAWCA OFERUJĄC ASORTYMENT O PARAMETRACH DOPUSZCZONYCH NINIEJSZYM PISMEM JEST ZOBOWIĄZANY OPISAĆ W ZAŁĄCZNIKU NR 4 PARAMETR DOPUSZCZONY JAKO OFEROWANY I POWOŁAĆ SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO SIWZ NA NINIEJSZE PISMO.

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej
Beata Martyn-Mrozowska

PREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT
mgr Beata Martyn-Mrozowska